
Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe Komunikim” 
 

Viti- I  Spanjisht 
Semestri II 

 
23 qershor-15 korrik 2018 

 
 

 

DATA  LENDA KOMISIONI 

21.06.2018      

 ora 19.30, salla 115 

Gjuhe e huaj C(2) Majlinda Abdiu, Ina Doda 

29.06.2018   

ora 15.00, salla 115 

          

Marrëdhënie Ndërkombëtare 

dhe Publike  

Fatmir Xhaferi, Edlira Gabili 

06.07.2018 

ora 10.30, salla 113 

Perkthim dhe Interpretim B - A Elsa Bakshevani, Anastasi 

Prodani 

13.07.2018      

ora 15.00, salla 115       

Letërsi dhe Kulturë C(Spanjolle) Anastasi Prodani, Admira 

Nushi 



 
 

 
       

 
 

             
       

                                  
       

 
       

 
  
 


